[image: gerb_perv]

3
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.10 2024
	№
	1625

	г.  Новоалтайск

	О  внесении изменений в постановление администрации района №265 от 27.02.2024  о создании приемных экоорганов   на территории Первомайского района

В соответствии с требованиями Федерального закона от 12.02.1998 г.                   № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях заблаговременной,                             организованной подготовки загородной зоны к приему                                                     и размещению эвакуируемого населения на территории Первомайского              района Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями
 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить новый список приемных эвакуационных пунктов на     территории  Первомайского района на 2024 год (Приложение 1)
2. Утвердить  новый список начальников приемных эвакуационных пунктов на территории Первомайского района (Приложение 2).
3. Настоящее постановление разместить на официальном  интернет сайте администрации первомайского района www.perv-alt.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (Роккеля П.А.).

Глава района                                                                                    Ю.А.  Фролова

Лифуншан Юлия Владимировна
2 23 32

Приложение № 1

Перечень приемных эвакуационных пунктов
Первомайского района

	№ ПЭП
	Учреждение, на базе которого создается ПЭП
	Адрес развертывания  ПЭП

	№1
	 МБОУ «Бобровская   СОШ »
	658047,Первомайский р-н.
с. Бобровка ул.Ленина,16В

	№ 2
	  МБОУ «Баюновоключевская СОШ»
	658049,Первомайский
р-н, с .Баюновские ключи, ул.Центральная,27 А

	№3
	МБОУ "Первомайская СОШ"
	658049,Первомайский р-н,
 с. Первомайское, ул. Молодежная, д.35

	№ 4
	МБОУ "Повалихинская СОШ"
	658065,Первомайский
 р-н, с. Повалиха, ул.
 Школьная д.25

	№ 5
	МБОУ «Северная СОШ»
	658074,Первомайский р-н, пос. Северный,ул.Школьная.8

	№ 6
	МБОУ
«Санниковская СОШ»
	658046,Первомайский р-н, с. Санниково,ул.Садовая,2

	№ 7
	МБОУ
 «Боровихинская СОШ»
	658042,Первомайский р-н,
с. Боровиха, ул.Октябрьская 2а

	№8
	ООО "Санаторий
 Сосновый бор"
	658042,Первомайский р-н, с. Зудилово, ул. Шукшина, 58 А

	№9
	МБОУ «Березовская СОШ»
	658049,Первомайский р-н,
с. Березовка,  ул. зеленая, д.30

Приложение № 2
Список начальников приемных эвакуационных пунктов на территории Первомайского района

	№ ПВР
	Учреждение, на базе которого создается ПВР
	Адрес развертывания ПЭП
	Начальник ПЭП
	Телефон

	№1
	 МБОУ «Бобровская   СОШ »
	658047,Первомайский
р-н. с. Бобровка ул. Ленина,16В

	Глава с/с
Ванпилин Сергей Николаевич
	8 906 964 24 26

	№ 2
	  МБОУ «Баюновоключевская СОШ»
	658049,Первомайский
р-н, с.Баюновские ключи, ул.Центральная,27 А
	Глава с/с
Аношина Алена Николаевна
	8 909 504
72 72

	№3
	МБОУ "Первомайская СОШ"
	658049,Первомайский р-н, с. Первомайское, ул. Молодежная, д.35
	Глава с/с
Сидоркин Александр Александрович
	8 963 575 23 30

	№ 4
	МБОУ "Повалихинская СОШ"
	658065,Первомайскийр-н,
с. Повалиха, ул. Школьная д.25
	Глава с/с
Исаева Елена Ивановна
	8-913-364-70-43

	№ 5
	МБОУ «Северная СОШ»
	658074,Первомайский р-н, пос. Северный,ул.Школьная.8
	Глава с/с
Половникова Оксана Анатольевна
	8 923 659 20 59

	№ 6
	МБОУ «Санниковская СОШ»
	658046,Первомайский р-н, с. Санниково,ул.Садовая,2
	Глава с/с
Кудашкина Елена Геннадьевна
	8 923 717 99 90

	№ 7
	МБОУ "Боровихинская СОШ"

	658042,Первомайский р-н,
с. Боровиха, ул.
Октябрьская 2а
	Глава с/с
Спыну Сергей Сергеевич
	8 913 231 54 94

	№8
	ООО "Санаторий Сосновый бор"
	658042,Первомайский р-н,
 с. Зудилово, ул. Шукшина, 58 А
	 Директор
Ушаков
Николай
Игоревич
	8(3852)223-003
8-962-790-3888

	№9
	МБОУ "Березовская СОШ"
	658049,Первомайский р-н,
с. Березовка,  ул. Зеленая, д. 30
	Глава с/с
Агальцова Альбина Петровна
	8 905 081 05 32

image1.jpeg